
 

 

SIS.271.203.2020 
 

Zarządzenie Nr   28/2020 
Prezesa Zarządu spółki Serockie Inwestycje Samorządowe sp. z o.o. 

z dnia 25 listopada 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

  
1) Piotr Mulik  - Przewodniczący Komisji Przetargowej,    
2) Beata Ugodzińska - Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej, 
3) Robert Piekarzewski  - Sekretarz Komisji Przetargowej.  

 
w celu przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na: 

 
Przebudowa lokalu usługowego w budynku wielorodzinnym przy ul. Drewnowskiego 1 w 

Zegrzu z przeznaczeniem na Ośrodek Zdrowia w Zegrzu. 
 

2. Publiczne otwarcie złożonych ofert odbędzie się w dniu 11.12.2020r. o godzinie 12:00 
w siedzibie spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o., ul. Rynek 21, sala nr 15. 
 

§2 
Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o regulamin, który jest załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2020 r. 
 


